

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.13/2019 (ಭಾಗ)

ದಿನಾಂಕ: 05-09-2020

## ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡಲು ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಜೆಇಇ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿಯನ್ನು ಗಣನೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ 02–09–2020 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು Upload ಮಾಡುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 07–09–2020 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರ ನಂತರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ Upload ಮಾಡುವ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ.

## Revised Schedule for uploading of documents

Considering the requests from the candidates appearing for the JEE exams, Uploading of documents scheduled to be held from 02-09-2020 was temporarily postponed. Revised schedule for uploading the documents is detailed below and Uploading of documents will commence on 07-09-2020 from 11.00 am onwards.

## REVISED SCHEDULE / ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

Dates ದಿನಾಂಕಗಳು	ಅತಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ರ್ಯಾಂಕ್ ಹೊಂದಿರುವ ಡಿಸಿಪ್ಲೀನ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ Rank Ranges to upload the documents	
	Rank Starting From ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು – ಇಂದ	Rank UpTo ರ್ಯಾಂಕ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು – ವರೆಗೆ
07-09-2020 to 08-09-2020	1	2000
09-09-2020 to 10-09-2020	2001	7000
11-09-2020 to 14-09-2020	7001	15000
15-09-2020 to 17-09-2020	15001	25000
18-09-2020 to 20-09-2020	25001	40000
21-09-2020 to 23-09-2020	40001	70000
24-09-2020 to 27-09-2020	70001	100000
28-09-2020 to 01-10-2020	100001	Last Rank

---2

ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಅವರ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು PDF ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು SELECT ಮಾಡಿ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು UPLOAD ಮಾಡಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಖುದ್ದಾಗಿ ಬರುವಂತಹ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ದಿನಾಂಕ 21–08–2020 ರಲ್ಲಿ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಯೊಂದಿಗೆ ನೀಡಿದ್ದ ಸೂಚನೆಗಳು ಯಥಾವತ್ತಾಗಿ ಈಗಲೂ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

Candidates have to upload their documents in PDF Format as per the revised schedule, by selecting the link provided by KEA on KEA Website. Candidates need not come personally for submission of documents. The instructions notified along with the schedule dated 21-08-2020 will apply as it is.

ಈ ಮೇಲಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಬೇಕು. ಉದಾ: 15001 ರಿಂದ 25000 ವರೆಗೆ ರ್ಯಾಂಕ್ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 15–09–2020 ರಿಂದ 17–09–2020 ರವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಬಹುದು. ಇದೇ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಆಯಾ ರ್ಯಾಂಕಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ upload ಮಾಡಬೇಕು. ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಅಡಚಣೆಗಳಿಲ್ಲದೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು upload ಮಾಡಲು ಮೇಲಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅನುಸರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

Candidates are instructed to upload the relevant documents on the dates specified against their ranks as per the above schedule. For eg: the candidates with rank from 15001 to 25000 can upload the documents between 15-09-2020 to 17-09-2020 only. Likewise the above rank schedule should be followed by other candidates in uploading the documents. Candidates are advised to follow the above schedule to upload the documents to avoid any interruptions while uploading the documents.

Date: 05-09-2020 Place: Bangalore.

Sd/Executive Director.